ZESTAWIENIE WNIOSKOW, KTORE OTRZYMALY DOFINANSOWANIE W RAMACH DRUGIEGO NABORU WNIOSKOW W PROGRAMIE "OGOLNOPOLSKI
PROGRAM FINANSOWANIA StUZB RATOWNICZYCH CZESC 1) DOFINANSOWANIE ZAKUPU SPECJALISTYCZNEGO SPRZETU WYKORZYSTYWANEGO W

AKCJACH RATOWNICZYCH" W 2022 ROKU

Lp.

Nazwa Whnioskodawcy

Tytut zadania

Przyznany koszt
kwalifikowany

Przyznana kwota
dofinansowania

w tym NFOSiGW

w tym WFOSiGW
w Krakowie

Ochotnicza Straz Pozarna w
Giebuttowie

Zakup sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla
OSP Giebuttéow

800 000,00 zt

300 000,00 zt

50 000,00 zt

250 000,00 zt




